

**FUNBEPE-Fundação Beneficente de Pedreira**

Rua Henriqueta Rondello Canesso 161

CNPJ: 59006460/0001-70

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000283/20 PREGÃO ELETRÔNICO****1 - NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	050.002.582	INDICADOR BIOLOGICO 3 HORAS 132º	UN	675	35,28	23.814,00
Valor Total Geral:						23.814,00

**154 - M P - COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	050.002.597	TAMPA DE PLASTICO PARA VEDAR EQUIPOS, DESUN		45.000	0,31	13.950,00
Valor Total Geral:						13.950,00

**845 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	050.002.595	MASCARA DE PROTECAO DESCARTAVEL COM TR UN		108.000	0,43	46.440,00
22	050.002.596	LENCOL DESCARTAVEL EM NAO TECIDO MEDINDO PCT		3.240	14,85	48.114,00
Valor Total Geral:						94.554,00

**1720 - CIRURGICA SAO JOSE LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	050.002.583	PAPEL GRAU CIRURGICO, MEDINDO 80MM X 100M UN		10	32,25	322,50
2	050.002.584	PAPEL GRAU CIRURGICO, MEDINDO 10CM X 100M UN		10	40,85	408,50
3	050.002.585	PAPEL GRAU CIRURGICO, MEDINDO 15CM X 100M UN		5	60,90	304,50
4	050.002.586	PAPEL GRAU CIRURGICO, MEDINDO 250MM X 100I UN		15	101,20	1.518,00
5	050.002.587	PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM X 100M	UN	12	121,60	1.459,20
8	050.002.589	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA, 13 FIOS, 7, 5X7 PCT		180	16,65	2.997,00
Valor Total Geral:						7.009,70

**1723 - HOSPEC HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	050.002.597	TAMPA DE PLASTICO PARA VEDAR EQUIPOS, DESUN		5.000	0,43	2.150,00
Valor Total Geral:						2.150,00

**1728 - PROTECTOR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	050.002.588	AVENTAL DESCARTAVEL 100% PROLIPR.BRANCA UN		27.000	3,20	86.400,00
7	050.002.588	AVENTAL DESCARTAVEL 100% PROLIPR.BRANCA UN		3.000	3,20	9.600,00
Valor Total Geral:						96.000,00

**1731 - BIOFAC INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	050.002.592	LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX, AMBIDESC X		1.080	54,00	58.320,00
Valor Total Geral:						58.320,00

**1732 - DUPAC COMERCIAL EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	050.002.595	MASCARA DE PROTECAO DESCARTAVEL COM TR UN		12.000	0,49	5.880,00
Valor Total Geral:						5.880,00

**1737 - BIOVALIC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA.**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	050.002.582	INDICADOR BIOLOGICO 3 HORAS 132º	UN	75	35,00	2.625,00
Valor Total Geral:						2.625,00
Valor Total da Licitação:						304.302,70